



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 022/2022 PE

O Prefeito Municipal de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2022 PE, destinado à AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAÇÃO PARA REABERTURA DO CENTRO CIRÚRGICO DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

1868 - X MEDICAL & CLEAN LTDA (13.737.194/0001-54)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	20087 - PINÇA FORESTER 18 CM RETA	UND	BSZ	6	124,90	749,40
2	20088 - PINÇA SCHROEDER Nº 6 UTERINA 30 CM	UND	BSZ	1	172,00	172,00
3	20089 - PINÇA SCHROEDER Nº 5 UTERINA 30 CM	UND	BSZ	1	189,58	189,58
4	20090 - PINÇA SCHROEDER Nº 4 UTERINA 30 CM	UND	BSZ	1	165,38	165,38
5	20091 - PINÇA SCHROEDER Nº 3 UTERINA 30 CM	UND	BSZ	1	158,90	158,90
6	20092 - PINÇA SCHROEDER Nº 2 UTERINA 30 CM	UND	BSZ	1	151,00	151,00
7	20094 - PINÇA SCHROEDER Nº 1 UTERINA 30 CM	UND	BSZ	1	172,00	172,00
8	20095 - TESOURA METZEMBAUM 15 CM RETA	UND	BSZ	2	72,05	144,10
9	20096 - PINÇA FAURE UTERINA 22 CM	UND	BSZ	4	437,32	1.749,28
16	20103 - CURETA RECAMIER Nº 3 ROMBA UTERINA 31 CM	UND	BSZ	1	132,65	132,65
21	20108 - PINÇA WINFER Nº 2 RETA PARA ABORTO 28 CM	UND	BSZ	1	198,89	198,89
23	20110 - PINÇA MAGILL 18 CM	UND	BSZ	3	219,85	659,55
26	20113 - PINÇA FOERSTER CURVA 18 CM SERRILHA	UND	BSZ	3	100,45	301,35
31	20118 - AFASTADOR BALFOUT HASTE PEQUENA 100 X 70 MM	UND	BSZ	3	1.248,60	3.745,80



33	20120 - ASPIRADOR YANKAUER 27 CM	UND	BSZ	8	153,45	1.227,60
37	20124 - CABO BISTURI Nº 3	UND	BSZ	4	40,42	161,68
38	20125 - TESOURA METZEMBAUM 18 CM CURVA	UND	BSZ	8	81,15	649,20
42	20129 - PINÇA DISSECÇÃO 25 CM	UND	BSZ	9	78,36	705,24
43	20130 - PINÇA DISSECÇÃO 16 CM SERRILHA	UND	BSZ	5	26,00	130,00
45	20131 - PINÇA DOYAN ATRAUMATICA RETA 21 CM	UND	BSZ	3	907,05	2.721,15
48	20134 - PINÇA KOCHER/PEAN RETA COM DENTE 18 CM	UND	BSZ	6	83,60	501,60
52	20137 - PINÇA KOCHER RETA COM DENTE 14 CM	UND	BSZ	30	68,70	2.061,00
60	20145 - PINÇA ADSON RETA 18 CM	UND	BSZ	3	93,00	279,00
Total (R\$):						17.126,35

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

Encanto/RN, 07/10/2022.

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA
Prefeito Municipal